РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

 БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » августа_2021г.                                       № 411                              пгт. Куйбышево

О внесении изменений в постановление №441-К от 24.10.2017

«Об утверждении  муниципальной программы

«Культурное  развитие Куйбышевского сельского поселения»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-

ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, Уставом

Куйбышевского сельского поселения, Постановлением администрации

Куйбышевского сельского поселения от 13.06.2019 № 214-МП «Об

утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского муниципального

района», решением Куйбышевского сельского совета от 02.08.2021 №115 «О

внесении изменений в решение Куйбышевского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым от 25.12.2020 №90 «О бюджете

Куйбышевского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым на

2021 год и на плановый период 2022-2023 годов», с целью повышения

благосостояния и уровня культуры граждан, Администрация Куйбышевского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению

администрации Куйбышевского сельского поселения №441-К от 24.10.2017 г.

«Об утверждении муниципальной программы «Культурное развитие

Куйбышевского сельского поселения»:

1.1. В паспорте программы строку «Объёмы и источники

финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объёмы и источники

финансирования

программы

Всего: 944,0 тыс. руб, в том числе по годам:

в 2018 году-100,0 тыс.руб,

в 2019 году-144,0 тыс.руб,

в 2020 году- 200,0 тыс.руб.,

в 2021 году- 300,0 тыс. руб,

в 2022 году- 100,0 тыс.руб.

в 2023 году- 100,0 тыс.руб

 источник финансирования- бюджет муниципального образования

Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

1.2. Раздел 1 «1. Перечень основных мероприятий муниципальной

программы.» изложить в новой редакции:

Перечень основных мероприятий муниципальной программы.

№

п

/

п

Наименование

подпрограммы/

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Срок реализации Объем

финансиров

ания

программы

(тыс.руб)

начало Оконча-

ние

 1.Подпрограмма «Организация культурно-досуговой деятельности»

1

.

Проведение праздничных

мероприятий по перечню:

- 9 Мая

- День поселка

Куйбышево

- День пожилого человека

- Новый год и Рождество

-Праздник села Танковое,

приобретение

музыкальной аппаратуры,

баннеров, навесов  и

оборудования для

проведения мероприятий

Администрация

муниципального

образования

Куйбышевского

сельского

поселения

-  Учреждения

культуры

муниципального

образования

Куйбышевского

сельского поселения

01.01.2018 31.12.2023 2018 г-100,0

2019 г-144,0

2020 г-200,0

2021 г-300,0

2022 г-100,0

2023 г-100,0

 Всего:    944,0

2. Финансирование Программы производить в пределах средств,

предусмотренных в бюджете Куйбышевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

сайте администрации Куйбышевского сельского поселения

(http://kujbyshevo.ru)и вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                               Л.В.Щодрак